
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура, микрорайон  Таежный д. 7   

тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru  

 

 
 

 

Приказ № 34-к  

 

 
           от 15августа 2023г. 

О зачислении  

обучающихся  на 1 курс                                                                                                   

 

 

 

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», (с дополнениями и изменениями), Приказа 

Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 (ред. от 20.10.2022) "Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования" (Зарегистрировано в Минюсте России 06.11.2020 N 

60770), Приказа Министерство образования  Красноярского края  « Об утверждения 

порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» от 19.05.2023г № 332-11-05, «Об установлении 

организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр 

приема по профессиям и специальностям для обучения по образовательным программам 

среднего профессионального образования за счет средств краевого бюджета  на  2023/2024 

учебный год» и в соответствии с Правилами приема в техникум, утвержденными 

приказами  директора № 14/02-01 от 18.02.2023г, № 18/02-01 от 17.02.2023 года на 

основании протокола решения приемной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

 

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения, на 

базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 

образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих 

профессии   19.01.18 «Аппаратчик-оператор продуктов питания из растительного сырья», 

срок обучения 1 года 10 месяцев в группу АПК-23: 

№ ФИО Поименный № 

1.  Букатова Екатерина Сергеевна 16900 

2.  Горбунова Наталья Семеновна 16901 

3.  Исаченко Александра Владимировна 16902 

4.  Любинецкая Анастасия Олеговна 16903 

5.  Неганова Светлана Витальевна 16904 

6.  Оегир Анастасия Алексеевна 16905 

7.  Салмина Анастасия Дмитриевна 16906 

8.  Чинагина Юлия Антоновна 16907 

9.  Эспек Ия Владимировна 16908 

10.  Власова Кристина Иннокентьевна 16909 



11.  Головкина Елена Евгеньевна 16910 

 

2.Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения, на 

базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 

образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих 

профессии  15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)», 

срок обучения 1 года 10 месяцев в  группу СВР-23: 
№ ФИО Поименный № 

1.  Антипин Артем Александрович 16911 

2.  Бредихин Егор Евгеньевич 16912 

3.  Бухарев Артем Романович 16913 

4.  Животов Егор Дмитриевич 16914 

5.  Литвинов Дмитрий Витальевич 16915 

6.  Почуев Игорь Константинович 16916 

7.  Рассказов Игорь  Александрович 16917 

8.  Штоль Максим Андреевич 16918 

 

 

3.Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения, на 

базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 

образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих 

профессии  35.01.21 «Оленевод-механизатор», срок обучения 2 года 10 месяцев в  группу 

ОЛМ-23: 

№ ФИО Поименный № 

1.  Ботулу Дьюлюстан Сергеевич 16919 

2.  Туруханенок Владислав Борисович 16920 

3.  Чапогир Лидия Степановна  16921 

 

4.Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения, на 

базе среднего общего образования, для получения среднего профессионального 

образования по программе подготовки специалистов среднего звена 44.02.01 

«Дошкольное образование», срок обучения 2 года 10 месяцев в  группу ДО-23: 

№ ФИО Поименный № 

1.  Михайлова Галина Александровна 16922 

2.  Сергеева Ольга Викторовна 16923 

3.  Ленгамо Нина Александровна 16924 

 

5.Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения, на 

базе основного общего образования, для получения профессионального образования по 

адаптированной программе профессионального обучения профессии 12391 «Изготовитель 

пищевых  полуфабрикатов» срок обучения 2 года в группу ИПП-23: 

 № ФИО Поименный № 

1.  Щербакова Ангелина Николаевна  16925 

2.  Удыгир Наталья Константиновна 16926 

3.  Жильцов Александр Андреевич 16927 

4.  Комбагир Руслана Ивановна 16928 

 

Байкитский филиал 

 



6. Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения, на 

базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 

образования по программе подготовки специалистов среднего звена 39.02.01 «Социальная 

работа» срок обучения 2 года 10 месяцев в группу СЦРБ-23: 
№ ФИО Поименный № 

1.  Кондратенко Наталья Будулаевна 16929 

2.  Травина Елена Максимовна 16930 

3.  Удыгир Ольга Антоновна 16931 

4.  Сергеева Арина Маратовна 16932 

5.  Рубанова Евгения Григорьевна 16933 

6.  Дюлюбчина Анна Александровна 16934 

7.  Антонова Вероника Алексеевна 16935 

8.  Хальвина Елизавета Михайловна 16936 

9.  Пасхина Снежана Сергеевна 16937 

10.  Колмакова Татьяна Евгеньевна 16938 

11.  Карпинская Светлана Вячеславовна 16939 

12.  Бачернихина Юлия Ринатовна 16940 

 

7. Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения, на 

базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 

образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих 

профессии 13.01.07 «Электромонтер по ремонту электросетей» срок обучения 2 года 10 

месяцев в группу ЭМТБ-23: 
№ ФИО Поименный № 

1.  Исаев Даниил Анатольевич 16944 

2.  Жуков Михаил Евгеньевич 16945 

3.  Дорофеева Русалина Олеговна 16946 

4.  Макаров Владислав Николаевич 16947 

5.  Тыганов Афанасий Сергеевич 16948 

6.  Осогосток Прасковья Алексеевна 16949 

7.  Маковей Милена Юрьевна 16950 

8.  Куклин Юрий Федорович 16951 

9.  Купчик Эдуард Викторович 16952 

10.  Торпушонок Глеб Васильевич 16953 

11.  Бояки Екатерина Георгиевна 16954 

12.  Манкевич Иван Сергеевич 16955 

13.  Манкевич Роза Евгеньевна 16956 

14.  Туркин Илья Олегович 16957 

 

Тунгусско-Чунский филиал  

 

8. Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения, на 

базе основного общего образования, для получения среднего профессионального 

образования по программе подготовки специалистов среднего звена 39.02.01 «Социальная 

работа» срок обучения 2 года 10 месяцев в группу СЦРВ-23: 
№ ФИО Поименный № 

1.  Семененко Глеб Дмитриевич 16958 

2.  Привалихин Максим Ильич 16959 

3.  Сысоева Галина Александровна 16960 

4.  Карнаухов Константин Алексеевич 16961 

5.  Семенцова Вероника Евгеньевна 16962 



6.  Зарубина Анна Владимировна 16963 

 
        9.Секретарю учебной части внести данные в поименную книгу. 

        10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                       Л.В. Паникаровская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"
	Я проверил этот документ




